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.Zamamajqcy dzm{a]ac na podstaw1e art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 styczma 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Zamawiajacy we wzorcu umowy okresla sposéb regulowania ptatno$ci za wykonang ustuge na podstawie
wystawionej przez Wykonawce faktury VAT. Czy zamawiajacy akceptuje wystawianie

i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujacych oraz duplikatow faktur,
zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug (tj. Dz.U.z 2016 ., Nr 710,
Z pozn. zm.)?

Jezeli tak, to bardzo prosze o modyfikacje wzorca umowy w zakresie sposobu rozliczania sie z wykonane;
ustugi poprzez dodanie nastepujacych zapisow:

1. Strony akceptuja wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur
korygujacych oraz duplikatéw faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarow i ustug (tj. Dz.U.z 2016 1., Nr 710, z p6zn. zm.).

2. Faktury elektroniczne bedg Zamawiajagcemu wysytane na adres e-mail: ...............

3. Zamawiajacy zobowigzuje sie¢ do poinformowania Wykonawcy o kazdorazowej zmianie ww. adresu
mailowego.

4. Osobg upowazniong do kontaktow w sprawie e-faktur ze strony Zamawiajacego jest v
Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formie PDF: faktur,
faktur korygujacych oraz duplikatow faktur.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje¢ czy positki maja by¢ dostarczane w naczyniach jednorazowych typu menubox czy w
systemie Duni?

Odpowiedz:

Positki maja by¢ dostarczone w naczyniach jednorazowych. Wybor rodzaju naczyn jednorazowych
nalezy do Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy dystrybucja positkdw lezy po stronie Zamawiajacego czy Wykonawcy?
Odpowiedz:

Positki musza by¢ dostarczone bezposrednio do kazdej placowki przedszkolnej.

Pytanie nr 4

W nawigzaniu do ,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia” punkt 5 prosimy o informacje kto bedzie
odpowiedzialny za przygotowanie tzw. napoi na miejscu?

Odpowiedz:

Napoje powinny by¢ dostarczone na miejsce juz przygotowane, jezeli beda przygotowywane
na miejscu to odpowiedzialny za to bedzie Wykonawca

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wystapienie w trakcie zywienia specjalnych diet. Jesli
tak to prosimy o informacje jaka jest szacowana ilos¢ tych diet i jakie to sg diety?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wystapienia w trakcie zywienia specjalnych diet.



